深圳市龙岗区企业服务中心关于公示 2025 年
龙岗区企业培育专项扶持——企业专业化发展

专项扶持项目拟扶持企业名单的通告

根据《深圳市龙岗区投资推广和企业服务专项资金管理办

法》和《深圳市龙岗区企业培育专项扶持细则》，现将 2025 年

龙岗区企业培育专项扶持——企业专业化发展专项扶持项目拟

扶持企业名单予以公示（详见附件）。

任何单位和个人对公示信息持有异议的，请在公示之日起 5

个工作日内以书面形式（注明通讯地址和联系方式）向我中心反

映。单位提出异议的，应当在异议材料上加盖本单位公章；个人

提出异议的，应当在异议材料上签署本人真实姓名（姓名不能打

印），我中心对异议人身份和反映情况予以保密。为保证异议处

理客观、公正、公平，保护候选单位的合法权益，凡匿名提出异

议的，我中心将不予受理。

受理单位：深圳市龙岗区企业服务中心

地址：深圳市龙岗区龙城街道清林路海关大厦东座 1111 室

联系人：阎小姐、陈先生

联系电话：28681520

附件：2025 年龙岗区企业培育专项扶持——企业专业化发

展专项扶持项目拟扶持企业名单

深圳市龙岗区企业服务中心

2025 年 6 月 20 日

附件：

2025 年龙岗区企业培育专项扶持——企业专业化发展专项扶持项目拟扶持企业名单

序号 企业名称
拟扶持金额

（元）

1 深圳艾为电气技术股份有限公司 223880.00

2 深圳超盈智能科技有限公司 223880.00

3 深圳风向标教育资源股份有限公司 223880.00

4 深圳好电科技有限公司 223880.00

5 深圳晶华显示电子股份有限公司 223880.00

6 深圳普泰电气有限公司 223880.00

7 深圳盛达同泽科技有限公司 223880.00

8 深圳市诚芯微科技股份有限公司 223880.00

9 深圳市菲尼基科技有限公司 223880.00

10 深圳市光祥科技股份有限公司 223880.00

11 深圳市洪桦环保科技有限公司 223880.00

12 深圳市宏商材料科技股份有限公司 223880.00

13 深圳市杰成镍钴新能源科技有限公司 223880.00

14 深圳市金政软件技术有限公司 223880.00

15 深圳市科晶智达科技有限公司 223880.00

16 深圳市领德创科技有限公司 223880.00

17 深圳市企企通科技有限公司 223880.00

18 深圳市三德大康电子有限公司 134328.00

19 深圳市三利达电器科技有限公司 134328.00

20 深圳市深台帏翔电子有限公司 134328.00

21 深圳市顺美医疗股份有限公司 223880.00

22 深圳市星卡科技股份有限公司 223880.00

23 深圳市研盛芯控电子技术有限公司 134328.00

24 深圳市猿人创新科技有限公司 134328.00

25 深圳市纵维立方科技有限公司 134328.00

26 深圳双十科技股份有限公司 223880.00

27 深圳真茂佳半导体有限公司 223880.00

28 深圳中科欣扬生物科技有限公司 223880.00

29 深圳鳍源科技有限公司 223880.00

30 置富科技（深圳）股份有限公司 223880.00

31 中惠创智（深圳）无线供电技术有限公司 223880.00

32 深圳市好盈科技股份有限公司 671641.00

33 深圳大普微电子股份有限公司 671641.00

34 深圳市康冠商用科技有限公司 671641.00

35 深圳市今天国际物流技术股份有限公司 895522.00

36 深圳金信诺高新技术股份有限公司 895522.00

37 深圳市艾比森光电股份有限公司 895522.00

38 深圳市康冠科技股份有限公司 895522.00